14.03.2025 1 / 4
Telion AG
Rütistrasse 26
CH-8952 Schlieren
+41 (0)44 732 15 11
Loewe multi.room amp
Loewe Audio
Entdecken Sie unseren neuen vielseitigen
Verstärker, den Loewe multi.room amp.
Verstärken Sie Ihr Soundsystem mit 1.200
Watt Gesamtmusikleistung und erkunden Sie
die neue Welt der Konnektivität. Erleben Sie
die vielen Möglichkeiten von klassisch
verkabelten analogen passiven und aktiven
Lautsprechern, bis zu verlustfreiem
kabellosen digitalem Streaming. Von Stereo
bis zu Surround und Musik in jedem Raum.
Dank des neuen Loewe multi.room amp als
Lösung für jeden Musik-Enthusiasten und
Profis.
Satte Leistung. Mit bis zu 1.200 Watt.
Der Loewe multi.room amp bietet eine
außergewöhnliche audiovisuelle Reise mit
einem Kraftpaket, das bis zu 1.200 Watt
hochwertige Gesamtmusikleistung bietet und
mit modernsten elektroakustischen
Klangparametern gestaltet wurde. Das
Konzept von Leistung wird völlig neu definiert.
Kompakte Abmessungen. Passt überall.
Maximieren Sie Ihren Raum mit dem
kompakten Design von nur 27 x 8 x 27 cm. Der
Loewe multi.room amp fügt sich nahtlos in Ihr
Zuhause ein, als Blickfang im Raum oder
unauffällig versteckt im Regal. Durch seine
kompakten Abemessungen eignet er sich
auch als Montage im 19-Zoll-Rack.
Vielseitige Anwendungen. Für Musik-
Enthusiasten und Profis.
14.03.2025 2 / 4
Entdecken Sie die leistungsstarken
Fähigkeiten: Ob leidenschaftlicher
Musikliebhaber oder erfahrener Profi in der
Audiobranche, der Loewe multi.room amp
eignet sich für ein breites Spektrum vom
Eigenheim bis zum professionellen Einsatz im
Restaurant.
Erweiterbares System. Mit Loewe klang mr
Produkten.
Nahtlose Integration: Der Loewe multi.room
amp verspricht eine Kompatibilität mit einer
breiten Palette von vorhandenen Fernsehern
und Lautsprechern sowie allen modularen
Komponenten innerhalb Loewe multi.room
und Loewe home.cinema.
Art-Nr 6LO-61600W00
EAN Code 4011880176385
UVP 1'049.00
B Verfügbar
Spezifikationen
Farbe Schwarz
Modelljahr 2023
Ländercode CH
Kabellose Übertragung Bluetooth, WLAN, Spotyfi Connect, Google Cast, Apple
AirPlay
Nennleistung Audio 600 W
Frequenz 20-20000 Hz
14.03.2025 3 / 4
Video-Anschlüsse HDMI (PCM Audio only)
HDMI Features HDMI-CEC, ARC
Smart Home Amazon Alexa
Stromverbrauch 5 W
Stromverbrauch (Standby) 0.50 W
Höhe Produkt 79 mm
Breite Produkt 271 mm
Tiefe Produkt 271 mm
Höhe Verpackung 137 mm
Breite Verpackung 283 mm
Tiefe Verpackung 395 mm
Ausstattung + Funktionen DTS Play-Fi
USB Mediaplayer
Bluetooth
Spotyfi Connect
Google Cast
Apple AirPlay
Multiroom
Multichannel
Multiroom Standard DTS Play-Fi
Bluetooth Version 5.0
Bluetooth Profile A2DP, SNK, AVRCP
Audio Technologien
Audioformate PCM
MP3
M4A
AAC
FLAC
WAC
AIFF
Hi Res AUDIO
Audio Eingänge HDMI
Cinch
Lautsprecherklemmen / Bananenstecker
Audio Ausgänge Chinch
Anwendungsbereich Amplifier
Produkt Verkaufseinheit 1 Stk.
Leistung 1200 W
RJ45 / LAN/Anschluss 2 Stk.
Smart Home Ökosystem Amazon Alexa
Anzeige + Display Eigenschaften LED Anzeige
14.03.2025 4 / 4
Radio Empfang via Play-Fi app
Nennbelastbarkeit (RMS) 600 W
Musik-Belastbarkeit (Max.) 1200 W
Impedanz 4 Ω
Daten-Anschlüsse 1x USB (USB 2.0), 2x RJ45
Lieferumfang Loewe remote, Quick Installations Guide, Netzkabel,
HDMI-Kabel